

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica Istituto Superiore Di Studi Musicali Conservatorio Statale di Musica "Ottorino Respighi" Latina

Prot. n. 861/A2 Latina, 8 febbraio 2018

Oggetto: Annullamento in autotutela della graduatoria d'istituto di "Batteria e Percussione Jazz (COMJ/11) del 6 febbraio 2018, prot.n. 840/F1.

IL DIRETTORE

VISTO il bando relativo alla procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione della graduatoria d'istituto di "Batteria e Percussione Jazz (COMJ/11)" dell' 11 dicembre 2017, prot.n. 8387/F1.

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice preposta all'espletamento della procedura sopra citata redatto in data 30 gennaio 2018 e assunto agli atti in data 31 gennaio 2018 con il n. prot. 592/F1;

VISTA la graduatoria d'istituto di "Batteria e Percussione Jazz (COMJ/11) del 6 febbraio 2018, prot.n. 840/F1;

ACQUISITO in data 7 febbraio 2018 il reclamo del candidato Marcello NISI, il quale segnalava il suo non inserimento nella graduatoria in oggetto;

RISCONTRATO che per mero errore materiale legato allo scarico della posta elettronica, non è stata presa in esame la domanda relativa al candidato Marcello NISI, inviata regolarmente nel rispetto delle modalità e dei termini previsti dal bando e che pertanto non si è potuto procedere alla valutazione del candidato e al suo eventuale inserimento nella rispettiva graduatoria;

RITENUTO pertanto di procedere in autotutela all'annullamento della graduatoria in oggetto al fine della riesamina della domanda del candidato Marcello NISI;

VISTO l'art. 21 octies della legge n. 241 del 7 agosto 1990 sull'annullabilità del provvedimento;

DECRETA

- a) l'Annullamento in autotutela della graduatoria d'istituto di "Batteria e Percussione Jazz (COMJ/11) del 6 febbraio 2018, prot.n. 840/F1.
- b) Di procedere conseguentemente alla convocazione della Commissione preposta alla valutazione della domanda del candidato Marcello NISI.

Il presente provvedimento, pubblicato all'albo pretorio del Conservatorio, ha valore di notifica per tutti i candidati della procedura di cui al bando dell' 11 dicembre 2017, prot.n. 8387/F1.